
15 juin 2014. – INTÉRIEUR 2014-6 – PAGE 186

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Direction générale 
de la gendarmerie nationale

_

Direction des personnels militaires 
de la gendarmerie nationale

_

Sous-direction des compétences
_

Bureau de la formation
_�

Décision no 32947 du 6 mai 2014� portant attribution du brevet de chef de service
NOR : INTJ1410353S

Le ministre de l’intérieur,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no  2008-953 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier des corps de sous-officiers 

et officiers mariniers de carrière des armées et du soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale 
(JO no 216 du 16 septembre 2008, texte no 35) ;

Vu l’arrêté du 8 août 2012 fixant les conditions d’attribution du brevet de chef de service aux sous-officiers 
du corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale (JO no 195 du 23 août 2012, texte no 7) ;

Vu l’instruction no  134000 DEF/GEND/RH/RF/FORM du 13 septembre 2006 modifiée relative au cursus de 
formation des sous-officiers des corps de soutien technique et administratif  de la gendarmerie nationale (CSTAGN) 
(BOC du 19 avril 2007, texte no 12),

Décide :

Article 1er

Le brevet de chef de service est attribué à compter du 8 avril 2014 aux sous-officiers classés par ordre de mérite 
dont le nom suit :

Bailly, Séverine	 159885
Mangeot, Joachim	 179138
Philippon, Gaëlle	 198097
Ahr, Sophie	 201450
Garandeau, Delphine	 175406
Cabrol, Christelle	 183746
Shpahaj, Ophélie	 194466
Wallard, Karine	 215138
Leonarduzzi, Angélique	 170905
Choffin, Carole	 165920
Vastel, Cynthia	 196937
Boussard, Céline	 165301
Baudrin, Géraldine	 195003
Mouginot, Angéline	 215123
Mesmin, Séverine	 186094
Grondard, Cécile	 163256
Terrasson, Cécile	 182322
Vallin, Frédéric	 198328
Spaeter, Sandra	 165347
Marecheau, Jean-Sébastien	 174452
Chaon, Emmanuelle	 183748
Hoarau, Stéphanie	 173263



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juin 2014. – INTÉRIEUR 2014-6 – PAGE 187

Guerineau, Valérie	 163257
Courseaux, Hervé	 175780
Leman, Maxime	 178319
Meunier, Cécile	 183209
Ackermann, Corinne	 174611

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 6 mai 2014.

	 Pour le ministre et par délégation :
	 Le général, sous-directeur des compétences,
	D . Quenelle


